

# **III Regionalny Festiwal Piosenki Wszelakiej**

## **OD\_NOWA**

### **/ZIEMIA JAŁOWA - ZIEMIA ŻYWA/**

#### **PLENER WYDZIAŁU RZEŻBY UNIWERSYTETU ARTYSTYCZNEGO IM. MAGDALENY**

**ABAKANOWICZ W POZNANIU – KOTUSZ 2024.**

Wielowątkowość tematu "OD\_NOWA. ZIEMIA JAŁOWA - ZIEMIA ŻYWA " otwiera drzwi do bogatej interpretacji, obejmującej zarówno historyczne konotacje związane z miejscem pleneru i jego okolicą, jak i współczesne realia geopolityczne. Czas pleneru, przypada na „nowy początek” – wiosnę, symbolizującą odrodzenie życia i natury. Z popiołu wyłania się nowe życie, pozostawiając swój ślad i cyklicznie odtwarzając proces narodzin, wzrostu i końca, tworząc nieustanną pętlę przemiany.

Powstałe realizacje mogą nawiązywać do popularnego w latach 60. XX wieku nurtu "sztuki ziemi - land art", co otwiera szerokie pole dla kreatywności i eksperymentów z naturalnymi materiałami oraz przestrzenią pobliskich pól i lasów. Liczymy na realizacje przygotowane "In situ", czyli dostosowane do wybranej przestrzeni i związane bezpośrednio z charakterem i kontekstem znalezionej miejsca. Taka forma tworzenia pozwala na organiczne wkomponowanie dzieła w otoczenie, wykorzystując jego unikalne cechy i inspiracje płynące z otaczającego krajobrazu. Dzięki temu możemy maksymalnie wykorzystać specyfikę plenerowego charakteru realizowanych działań.

Podczas trwania pleneru oprócz realizowanych prac studenckich odbędą się również plenerowe wypały ceramiki i wytopy aluminium. Zakładamy również możliwość realizacji prac w drewnie z wykorzystaniem tarcicy oraz drewna konstrukcyjnego różnych gabarytów, które będzie na miejscu dostępne.

W dzień przed zakończeniem pleneru odbędzie się podsumowanie, podczas którego zaprezentowane zostaną powstałe realizacje lokalnym mieszkańcom oraz zaproszonym gościom.

**Dostępne na miejscu materiały do realizacji prac:** tarcica, drewno konstrukcyjne różne gabaryty, deski szalunkowe, listwy drewniane, glina pozyskana na miejscu, gips, aluminium i inne.

Prowadzący Plener WR UAP - KOTUSZ 2024

dr hab. Jarosław Bogucki prof. UAP / dr Dawid Szafrąński ad.

PLENER WYDZIAŁU RZEŻBY UNIWERSYTETU ARTYSTYCZNEGO  
IM. MAGDALENY ABAKANOWICZ W POZNANIU -KOTUSZ 2024

Termin : 22.04 – 28.04.2024 r.

Miejsce: KOTUSZ, Gmina Kamieniec, powiat grodziski

Adres: BAZA NOCLEGOWA przy Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Kamieńcu.

**KOTUSZ 8, 64-061 KAMIENIEC**

Link mapa: <https://goo.gl/maps/CmYGP5S6oHk5u5y5>

Info o wsi: [https://pl.wikipedia.org/wiki/Kotusz\\_\(Polska\)](https://pl.wikipedia.org/wiki/Kotusz_(Polska))

[Pobierz kartę zgłoszeniową \(kliknij\)](#)